[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»
Администрация  Федосеевского  сельского поселения
Распоряжение
№ 103
29.12.2022

                      с. Федосеевка
	Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» на 2023 год

В соответствии постановлением Администрации Федосеевского сельского поселения от 10.09.2013  № 68 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Федосеевского сельского поселения»
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Федосеевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2023 год согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2023 года.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

          Федосеевского сельского поселения                                        А.Р. Ткаченко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                              к Распоряжению Администрации

                                                                                                                                           Федосеевского сельского поселения

                                                                                                                                                от29.12.2022 № 103
План реализации муниципальной программы: «Социальная поддержка граждан» на  2023 год

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма  «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»

	1.1
	Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности  и должности муниципальной службы в Федосеевском сельском поселении
	Администрация Федосеевского сельского поселения
	выполнение в пол​ном объеме соци​альных обяза​тельств государ​ства перед населе​нием, усиление социальной под​держки отдельных категорий граж​дан
	01.01.2023
	31.12.2023
	672,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО по программе

	672,0
	0
	0,0

   Главный специалист по общим вопросам                                                                                             Л.В. Бардыкова